共青团武昌首义学院委员会文件

院团〔2015〕5号

关于调整武昌首义学院大学生创业创新基金管理委员会成员的通知

各院、系（部、教学基地）、各有关部门：

为推进学校大学生创业创新实践教育工作，培养大学生创业实践能力，构建大学生创业工作体系和服务平台。经研究决定，现将武昌首义学院大学生创业创新基金管理委员会成员予以调整。

调整后的武昌首义学院大学生创业创新基金管理委员会成员名单如下：

委员名单如下：

    主任委员：周进

副主任委员：李桂兰、郭景致

委员：黄瑞光、徐盛林、邓明然、邹星庐、罗萍
共青团武昌首义学院委员会
                2015年9月10日
武昌首义学院办公室                   2015年9月10日印发
PAGE
1